CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

——————

Số: 115/2021/BHHC-TCHC
V/v: Biên bản họp và bầu Trưởng ban kiểm soát

Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà nhiệm kỳ

2021-2026.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
——— o0o ———

Lào Cai, ngày 26 tháng 04 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại:  0214 6294668

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Thành Hưng

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại: 0989000303

Loại công bố thông tin:  24 giờ

                                     72 giờ

                                   Bất thường

                                 Theo yêu cầu

                                      Định kỳ

 Nội dung công bố thông tin:

Biên bản họp và bầu Trưởng ban kiểm soát Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà nhiệm kỳ

2021-2026.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần thuỷ điện

Bắc Hà ngày 26/04/2021 tại đường dẫn: http://www.thuydienbachalaocai.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông  tin đã công bố.

Trân trọng !

Nơi nhận:

-       n  g

- VP HĐQT

- L u TCHC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

x

http://www.thuydienbachalaocai.com.vn/

                                                                                                                                  Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN BẮC HÀ

_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

________________

Lào Cai, ngày 26  tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Biên bản họp ban kiểm soát ngày ngày 26 tháng 04 năm 2021,

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp bổ nhiệm

1. Trưởng ban kiểm soát

-  Ông (bà): Phạm Ngọc Tân

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng ban kiểm soát nhiệm kỳ 2016-2021.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng ban kiểm soát nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thời hạn bổ nhiệm:05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:26/04/2021.

2. Thành viên ban kiểm soát

- Ông (bà): Nguyễn Anh Dũng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên ban kiểm soát  nhiệm kỳ 2016-2021.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên ban kiểm soát  nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thời hạn bổ nhiệm:05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:26/04/2021.

3. Thành viên ban kiểm soát

- Ông (bà): Đỗ Văn Chính

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên ban kiểm soát  nhiệm kỳ 2016-2021.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên ban kiểm soát  nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thời hạn bổ nhiệm:05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:26/04/2021.

*Tài liệu đính kèm:

- Biên bản họp BKS

		2021-04-26T15:37:40+0700